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 Jeg er 59 år, uddannet ergoterapeut i KBH 1991. 

Siden da har jeg arbejdet i mange af fagets hjørner; plejehjem, sagsbehandling, somatisk 
hospital, social psykiatri, sosu-undervisning, arbejdsmiljøsekretariatet, frivilligheds 
koordinator i flere dele af landet; Kbh., Odense, Svendborg, Åbenrå, Vejle, Århus, Kolding. 

Undervejs har jeg været TR, medlem af regionsbestyrelsen Syd og deltaget i hver eneste REP 
siden 2013, hvor jeg – efter aftale med formanden, forstås - kuppede talerstolen for at bevæge 
kroppene. Det har jeg gjort i en eller anden form til de fleste REP lige siden. 

Jeg forstod ikke hvordan så mange ergoterapeuter kunne sidde så stille så længe, bevægelse 
må der til. Kroppene må være med, hjerte og mod til at være nysgerrige, også på den andens 
gode grund, så vi kan flytte os med faget og hinanden. 

Insisterer på at kroppen, vores væren i rummet & med hinanden er en vigtig del af vores 
faglighed, vi er så meget mere end ord. Vi er levet hverdagsliv. Vi er aktivitet. Vi er alt det 
mellem linjerne, og i disse år begynder der heldigvis at komme evidens for alt det mellem 
linjerne. Det er afgørende. 

Ergoterapi følger livet og verden omkring os, kontekst og omgivelses afhængigt tilpasser vi 
essensen af vores fag til tidens forandring, forankret i hverdagslivet & aktiviteter betydning for 
den enkelte, grupper og i samfundet. 

Fra et momentum til det næste følger vi med, præger omgivelserne som de præger os, 
udvikler hinanden. I mange sammenhænge kan vores perspektiv godt være et andet, end de 
fleste samarbejdspartnere. 

Der er brug for at forklare, skubbe på, insistere på flere vinkler, på borgers motivation, på det 
levede livs muligheder og betydning. Alt det mellem linjerne der kræver sprog for at blive 
forstået, det finder vi sammen; nuancer, dybde, flere lag. 

Jeg elsker den faglige debat vi kan have med hinanden på REP, og vil være dybt taknemlig hvis 
jeg endnu engang kan blive valgt til at være med til at sætte rammer og retning for foreningens 
videre arbejde med at styrke vores fag i mange dimensioner. 



Privat er jeg gift, mor til 3 voksne børn. Vi bor på en økologisk skole- og besøgsgård med grise 
og kreaturer. I fritiden er jeg yogalærer med eget yogastudie, løbetræner, et kaffedrikkende, 
venindesludrende, argentinsk tango dansende, brødbagende menneske, der elsker at 
meditere til udsigten over de grønne marker, læse en bog eller noget så gammeldags som 
bladre i en avis. 


